SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BV-HCQT

Về việc mời quan tâm báo giá hàng hóa

Mua vật tư, văn phòng phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung hàng hóa, dịch vụ

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua vật tư, văn phòng phẩm với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Địa chỉ: Số

11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà

Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lộc Thị Quyên – chuyên viên phòng Hành chính Quản trị

- Điện thoại: 0919 998 129

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh

Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

- Email: locthiquyen@gmail.com

- Nhận qua Zalo: 0982983029

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h ngày 17 tháng 6 năm 2024 đến trước

9h ngày 26 tháng 6 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá (Theo danh mục chi tiết kèm theo)./.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang rất mong các đơn vị quan tâm./.

Nơi nhận:
- Đăng iofice; website BV.

- Lưu HCQT, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo Công văn số 330 /BV-HCQT, ngày 17/6/2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

STT Danh mục dịch vụ hàng hóa
Mô tả dịch vụ, hàng

hóa

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực hiện dịch vụ,

hàng hóa

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ, hàng hóa

1 Giấy A4
Loại pagi, độ trắng 70

Gam 08

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang

Trước ngày

23 tháng 6

năm 2024

2 Giấy A5
(Loại pagi,  độ trắng

70) Gam 08

3 Giấy A3  Loại pagi độ trắng 70 Gam 08

4 Bút bi  (Thiên long) Cái 10

5 Bút dạ ghi ống máu xét nghiệm
Loại PM -04 màu xanh

Cái 6

6 Giấy vệ sinh
Ích chi

Dây 12

7 Khăn lau tay
 Khăn màu trắng, kích

thước 30cm x 48cm, chất

liệu cotton thấm nước

Cái 2

8 Bút phủ băng
Loại Plus

Cái 02

9 Túi nilon đựng thuốc
(Loại trắng, 1kg)

Kg 01

10 Túi nilon đựng thuốc
(Loại trắng, 2kg)

Kg 02

11 Dây  nịt  Túi 01

12 Cốc giấy dùng 1 lần

Thể tích  180ml Cái 300

13 Chai Lifeboy rửa tay

Thể tích 177ml Chai 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T14:45:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2024-06-18T15:55:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:15:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:16:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:16:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!